

## ACTA DE FALLO DEL CONCURSO POR INVITACIÓN ADQ/I/002/2017 "ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO TIPO VAN PARA SEGURIDAD PÚBLICA"

En la ciudad de Tepatitlán de Morelos Jalisco, siendo las 10:00 horas del día 13 de diciembre del 2017 en la sala de junta de la Dirección de Proveeduría Municipal ubicada en el local 7 de la Central Camionera de Tepatitlán de Morelos se llevó a cabo el Acto de Fallo de la Invitación ADQ/I/002/2017 "Adquisición de un vehículo tipo van para Seguridad Pública", estando presentes los servidores públicos siguientes: Dr. Héctor Hugo Bravo Hernández, Presidente Municipal en representación de la presidenta del H. Comité de Adquisiciones; C. Juvenal Sánchez Sánchez, Presidente de la Cámara Nacional de Comercio de Tepatitlán, C. Efraín Cruz González, Presidente del Colegio de Ingenieros, C. Javier Guadalupe García Padilla, Presidente del Consejo de Desarrollo Rural Sustentable, L.C.P. Ismael Alvarado de la Torre, Contralor Municipal; L.C.P. Fernando Ibarra Reyes, Encargado de Hacienda Municipal y L.A. Gonzalo Navarro Lupercio, Director de Proveeduría Municipal, en la cual se revisaron las propuestas económicas presentadas por parte de las empresas participantes.

Una vez analizadas y de acuerdo a los Anexos de la presente Invitación y ajustándose a las Bases emitidas con fecha del día 06 de diciembre del 2017 y de conformidad con el artículo 38, fracción X del Reglamento de Adquisiciones para el Municipio de Tepatitlán de Morelos el H. Comité de Adquisiciones determinó adjudicar el presente fallo a favor de la empresa Consultores Especializados Andrade&Vazquez S.A. de C.V. por la cantidad de \$ 519,999.00 (Quinientos diecinueve mil novecientos noventa y nueve pesos 00/100 M.N.) ya que se consideró que dicha empresa fue la mejor propuesta de acuerdo a las necesidades del Municipio de Tepatitlán de Morelos y teniendo carácter inapelable.

No habiendo otro asunto por tratar firma la presente

Dr. Héctor Hugo Bravo Hernández Presidente Municipal

Palacio Municipal Hidalgo #45 Col. Centro, C. P. 47600 378 78 88700 presidencia@tepatitlan.gob.mx www.tepatitlan.gob.mx

